
ORGANIZADOR: ODC SPORTPUBLIC FECHA:
PRUEBA: Vioño - Vioño HORA:

CATEGORÍA: Sub23/Elite KMS.: 148,4
PUNTO DE ENCUENTRO: Vioño de Piélagos

APERTURA  FIRMAS: 14:00
CIERRE FIRMAS 15:00

LLAMADA CORREDORES 15:10
SALIDA NEUTRALIZADA 15:20

SALIDA REAL KM.0 15:30
KMS NEUTRALIZADOS 1,5

Tramo Por rec. Rec. 39 40 41

- 148,4 - 15:30:00 15:30:00 15:30:00
CA=321 1,0 147,4 1,0 15:31:32 15:31:30 15:31:28

CA=320 5,0 142,4 6,0 15:39:14 15:39:00 15:38:47

N=611 0,4 142,0 6,4 15:39:51 15:39:36 15:39:22

CA=231 1,8 140,2 8,2 15:42:37 15:42:18 15:42:00

CA=231 0,8 139,4 9,0 15:43:51 15:43:30 15:43:10

CA=231 1,0 138,4 10,0 15:45:23 15:45:00 15:44:38

CA=303 5,2 133,2 15,2 15:53:23 15:52:48 15:52:15

CA=303 1,6 131,6 16,8 15:55:51 15:55:12 15:54:35

CA=303 1,4 130,2 18,2 15:58:00 15:57:18 15:56:38

1 N=611 1,0 129,2 19,2 15:59:32 15:58:48 15:58:06

N=611 1,0 128,2 20,2 16:01:05 16:00:18 15:59:34

N=634 3,2 125,0 23,4 16:06:00 16:05:06 16:04:15

CA=320 0,4 124,6 23,8 16:06:37 16:05:42 16:04:50

CA=321 4,8 119,8 28,6 16:14:00 16:12:54 16:11:51

CA=234 1,8 118,0 30,4 16:16:46 16:15:36 16:14:29

CA=234 0,8 117,2 31,2 16:18:00 16:16:48 16:15:40

1 N=623 0,8 116,4 32,0 16:19:14 16:18:00 16:16:50

N=623 2,8 113,6 34,8 16:23:32 16:22:12 16:20:56

1 N=634 A 2,4 111,2 37,2 16:27:14 16:25:48 16:24:26

N=634 A 5,0 106,2 42,2 16:34:55 16:33:18 16:31:45

CA=234 2,0 104,2 44,2 16:38:00 16:36:18 16:34:41

CA=234 4,0 100,2 48,2 16:44:09 16:42:18 16:40:32

Local 1,4 98,8 49,6 16:46:18 16:44:24 16:42:35

Local 1,6 97,2 51,2 16:48:46 16:46:48 16:44:56

CA=234 0,4 96,8 51,6 16:49:23 16:47:24 16:45:31

CA=321 0,2 96,6 51,8 16:49:42 16:47:42 16:45:48

CA=321 1,6 95,0 53,4 16:52:09 16:50:06 16:48:09

CA=320 5,0 90,0 58,4 16:59:51 16:57:36 16:55:28

N=611 0,4 89,6 58,8 17:00:28 16:58:12 16:56:03

CA=231 1,8 87,8 60,6 17:03:14 17:00:54 16:58:41

CA=231 0,8 87,0 61,4 17:04:28 17:02:06 16:59:51

CA=231 1,0 86,0 62,4 17:06:00 17:03:36 17:01:19

CA=308 5,2 80,8 67,6 17:14:00 17:11:24 17:08:56

CA=308 1,6 79,2 69,2 17:16:28 17:13:48 17:11:16

CA=308 1,4 77,8 70,6 17:18:37 17:15:54 17:13:19

1 N=611 1,0 76,8 71,6 17:20:09 17:17:24 17:14:47

N=611 75,8 72,6 17:20:09 17:17:24 17:14:47

N=634 3,2 72,6 75,8 17:25:05 17:22:12 17:19:28

CA=320 0,4 72,2 76,2 17:25:42 17:22:48 17:20:03

CA=321 4,8 67,4 81,0 17:33:05 17:30:00 17:27:04

CA=234 1,6 65,8 82,6 17:35:32 17:32:24 17:29:25

CA=234 1,0 64,8 83,6 17:37:05 17:33:54 17:30:53

1 N=623 0,8 64,0 84,4 17:38:18 17:35:06 17:32:03

N=623 2,8 61,2 87,2 17:42:37 17:39:18 17:36:09

1 N=634 A 2,4 58,8 89,6 17:46:18 17:42:54 17:39:40

N=634 A 5,0 53,8 94,6 17:54:00 17:50:24 17:46:59

CA=234 2,0 51,8 96,6 17:57:05 17:53:24 17:49:54

CA=234 3,8 48,0 100,4 18:02:55 17:59:06 17:55:28

Local 1,6 46,4 102,0 18:05:23 18:01:30 17:57:48

Local 1,6 44,8 103,6 18:07:51 18:03:54 18:00:09

CA=234 0,4 44,4 104,0 18:08:28 18:04:30 18:00:44

CA=234 0,8 43,6 104,8 18:09:42 18:05:42 18:01:54

1 N=623 0,8 42,8 105,6 18:10:55 18:06:54 18:03:04

N=623 2,8 40,0 108,4 18:15:14 18:11:06 18:07:10

1 N=634 A 2,4 37,6 110,8 18:18:55 18:14:42 18:10:41

N=634 A 5,0 32,6 115,8 18:26:37 18:22:12 18:18:00

CA=234 2,0 30,6 117,8 18:29:42 18:25:12 18:20:56

CA=234 4,0 26,6 121,8 18:35:51 18:31:12 18:26:47

Local 1,4 25,2 123,2 18:38:00 18:33:18 18:28:50

Local 1,6 23,6 124,8 18:40:28 18:35:42 18:31:10

CA=321 0,4 23,2 125,2 18:41:05 18:36:18 18:31:45

1 CA=234 0,8 22,4 126,0 18:42:18 18:37:30 18:32:56

N=623 0,6 21,8 126,6 18:43:14 18:38:24 18:33:48

N=623 3,0 18,8 129,6 18:47:51 18:42:54 18:38:12

1 N=634 A 2,4 16,4 132,0 18:51:32 18:46:30 18:41:42

N=634 A 5,0 11,4 137,0 18:59:14 18:54:00 18:49:01

CA=234 2,0 9,4 139,0 19:02:18 18:57:00 18:51:57

CA=234 4,0 5,4 143,0 19:08:28 19:03:00 18:57:48

Local 1,0 4,4 144,0 19:10:00 19:04:30 18:59:16ZURITA - Recto -  

RENEDO DE PIELAGOS - Giro derecha -

RENEDO DE PIELAGOS - Ayuntamiento - (META VOLANTE)
RENEDO DE PIELAGOS - Giro derecha -
CARANDIA
VARGAS - Giro derecha -
ALTO DE LA MONTAÑA (PM) (3ª CATEGORIA)
SIERRAPANDO - Giro derecha - 

MOMPIA - Giro derecha -
ALTO DE SAN MATEO (No Puntuable) - Recto -
PUENTE ARCE - Giro izquierda - 
ORUÑA (Por el Puente Viejo) - Giro derecha -
SALCEDO - Recto -
VIOÑO DE PIELAGOS - Giro Izquierda -

EL PERUJO - Giro izquierda -
ALTO DEL PERUJO (No puntuable)

ZURITA - Recto -
ZURITA - Giro izquierda -  (Bº Parayo-Bº El Arrabal- Bº San Vicente)
VIOÑO - 3º PASO POR META 

CARANDIA
VARGAS - Giro derecha -
ALTO DE LA MONTAÑA (PM) (3ª CATEGORIA)
SIERRAPANDO - Giro derecha - 
ZURITA

CARANDIA
VARGAS - Giro derecha -
ALTO DE LA MONTAÑA (PM) (3ª CATEGORIA)
SIERRAPANDO - Giro derecha - 

VIOÑO DE PIELAGOS - Recto -
RENEDO DE PIELAGOS 

ZURITA - Recto -
ZURITA - Giro izquierda -  (Bº Parayo-Bº El Arrabal- Bº San Vicente)
VIOÑO - 2º PASO POR META (SPRINT ESPECIAL)
VIOÑO DE PIELAGOS - Giro Izquierda -
RENEDO DE PIELAGOS - Ayuntamiento Recto -
RENEDO DE PIELAGOS - Giro derecha -

BOO DE PIELAGOS - Recto -
LIENCRES - Giro derecha - 
MORTERA - Recto -
MOMPIA (Pueblo) - Recto -

VIOÑO - 1º PASO POR META (SPRINT ESPECIAL)
VIOÑO DE PIELAGOS - Giro Izquierda -
VIOÑO DE PIELAGOS - Giro Izquierda -
SALCEDO
ORUÑA (Por el Puente Viejo) - Giro izquierda -
PUENTE ARCE - Giro derecha - 

CARANDIA
VARGAS - Giro derecha -
ALTO DE LA MONTAÑA (PM) (3ª CATEGORIA)
SIERRAPANDO - Giro derecha - 
ZURITA - Recto -
ZURITA - Giro Izquierda -  (Bº Parayo-Bº El Arrabal- Bº San Vicente)

PUENTE ARCE - Giro izquierda - 
ORUÑA (Por el Puente Viejo) - Giro derecha -
SALCEDO - Recto -
VIOÑO DE PIELAGOS - Giro Izquierda -
RENEDO DE PIELAGOS - Ayuntamiento - (META VOLANTE)
RENEDO DE PIELAGOS - Giro derecha -

BOO DE PIELAGOS - Recto -
LIENCRES - Giro derecha - 
MORTERA - Recto -
MOMPIA (Pueblo) - Recto -
MOMPIA - Giro derecha -
ALTO DE SAN MATEO (No Puntuable) - Recto -

VIOÑO DE PIELAGOS
SALCEDO
ORUÑA (Por el Puente Viejo) - Giro izquierda -
PUENTE ARCE - Giro derecha - 
EL PERUJO - Giro izquierda -
ALTO DEL PERUJO (No puntuable)

Vuelta a Cantabria Sub23/Elite '19
03/09/2019
15:30

Recorrido Incidencia Ctra.
Kilometros Medias Kms/h



CA=234 0,9 3,5 144,9 19:11:23 19:05:51 19:00:35

CA=321 1,2 2,3 146,1 19:13:14 19:07:39 19:02:20

Local 0,8 1,5 146,9 19:14:28 19:08:51 19:03:31

Local 0,7 0,8 147,6 19:15:32 19:09:54 19:04:32

Local 0,8 - 148,4 19:16:46 19:11:06 19:05:42

VIOÑO DE PIELAGOS  - Giro izquierda - 
SALCEDO - Giro Izquierda - Bº San Vicente - 
SALCEDO- Cementerio - Giro  izquierda - Bª La Redonda
VIOÑO DE PIELAGOS - Giro izuierda - Bº San Vicente
VIOÑO DE PIELAGOS  - META


